Prefeitura Municipal

Borda da Mata

Praça Antônio Megale, 86 – Centro – Borda da Mata / MG CEP: 37.564-000 Tel.: (35)3445-1221 – Ramal 3429

 PORTARIA Nº 23/2015

“Dispõe sobre nomeação de servidores para provimento de cargos efetivos”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BORDA DA MATA, Estado de Minas Gerais, Sr. Edmundo Silva

Junior, no uso de suas atribuições legais em conformidade com as leis em vigor e com os poderes que lhes

são conferidos pela Lei Orgânica do Município.

            RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito a portaria nº 21/2015 de 30 de abril de 2015 que trata de nomeação de

servidores para cargos de provimento efetivo do Concurso 02/2014, publicada no site da Prefeitura

Municipal de Borda da Mata em 04 de maio de 2015.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário entrando a presente portaria em vigor na data de

sua publicação.

Prefeitura Municipal de Borda da Mata,

em 05 de maio de 2015

Edmundo Silva Junior

Prefeito Municipal